
KUPNÍ SMLOUVA
KRPT-174797 /Čj-2020-0700VZ

dále jen smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujích:h zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství polic le Moravskoslezsk:ého kraje
Sídb: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: Husovo náměstí 2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: ČNB, č.u. 28933881/0710
Zastoupená: Mgr. Jakub žejdlík,

vedoucí odboru správy majetku
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Název dodavatele:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ

3D Promo, s.r.o.
Teslova 2, 702 00 Ostrava
27802191
CZ27802191

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Ondračka
E-mail: ondracka@3dpromo.cz
Telefon: 731 174 407

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30101 (dále jen
,,prodávajícř')

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajĹcĹ zavazuje dodat za sjednaných podmínek kupujľcknu
propagační předměty, speciňkované v přIloze č. 1, která je součástí této kupní smlouvy
(dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujĹcĹ se
zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu,

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prc|dávajĹcĹho č.1 ze dne 21. 9.
2020, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem KRPT-174797
/ČJ-2020-0700VZ vybrána jako nejvýhodnějsi.



Článek |||.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. O předání a převzetí zboží bude prodávajĹcĹm vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odrMtnutí převzetí zboží písemně prodávajĹcĹmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovnlch dnů od původního termínu předání zboží.

3. KupujĹcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit práva z vadného plněnl dle volby
kupujícího kdykoli ve lhůtě 30 dní od předání zboží. Pokud kupujĹcÍ uplatní nárok na
odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcĹ tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujĹcĹm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajĹcĹ je povinen dodat zboží nejpozději do 16, října 2020 se všemi náležitostmi
uvedenými v této smlouvě. ·

.
Zboží dodá v pracovních dnech od 7.00 - 14.00 hodin, ve sjednaném místě, kterým je
pracoviště Policie ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, sklady
Frýdek-Místek, úl. Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek-Místek
prodávajkí se zavazuje informovat kupujÍcÍho, kontaktní osobu

o termínu dodání zboží nejméně 24 hodin předem.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škc)dy na zboží

1. KupujĹcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajĹcĹho
(dopravce).

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupulĹcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajíclho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 454.930,- Kč bez DPH, tj.550.465,- KČ VC, DPH, při sazbě
21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stariovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2



2. Sjednaná kupní cena dle cenové nabídky je konečná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, nakládku, vykládku, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávájĹcÍm musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy. ,

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendáňních dnu ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujkího.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7, Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Udaje uvedeny
chybně. Prodávajľcf je povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujlcí v prodlenI se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od sm|c)uvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle ČI. Ill. a IV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupuj[cího z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlenI prodávajIcího s odstraněním vad zboží je prodávajkí povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Kupujkí je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

3, Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenľ není dotčen nárok kupujÍcĹho na náhradu
škody ani povinnost prodávajkľho řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcĹho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než jeden (l) kalendářní den;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III.;
c) postup prodávajkího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcĹho.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajkího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umckžňují;
b) insolvenční návrh na prodávajĹcĹho byl zamítnut prc)to, že majetek prodávajícho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnlho řízení;
C) prodávajíci vstoupí do likvidace.

7. . prodávajkí je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícľch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

3



Článek VIII.
Zámka a sankce za její nedodržení

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data jeho
předání kupujichnu .

2, Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamovarN vady ve lhůtě 30 dni od

doručení reklamace kupujícího.
4, prodávajĹcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu

smluvní pokutu ve výši 100 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcĹho řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu Udaju v záhlaví smlouvy. ,

2, prodávajlcí není bez předchozího písemného souhlasu kupujĹcĹho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajĹcĹ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4, Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existljjĹcÍ či hrozÍcĹ střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávajÍcĹ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a končí dnem 30. října 2020.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uvěřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sn"duv.

4. Tato smlouva se řídl příslušnými ustanoveními NOZ, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvníc:h stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

4



7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží kupujĹcÍ a
jednu prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíd, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Ostravě dne: V Ostravě .dne:

Za kupujÍcĹho:

Mgr. Jakub žejdlík
vedoucí odboru správy majetku

Za prodávaj[cího:

Ing. Lukáš Ondračka
jednatel 3d Promo, s.r.o.

5



Název Množství ňustračnI foto Cem/b Ce|k.m"b0:DpÁ

Sada pentelek(propiska,pent·lka.

lb

pouzdro kůže, celé balení vsazené v
kra blčce), Potisk jednobarevný obou
psacích potřeb 20 ks

· . k
." 'i"-'

¶'

Á

Powerbanka 10,000 mAH, potisk
jednobarevný 20 ks

Kapesní nožik,výrobce švýcarsko, modrá

Í

barva, mln.7 funkci, délka cca 6cm, potisk
[ednobarevnÝ na nožíku 20 ks

S,d,vinná,oNl,ák,,a,ka,u,ávě,.flgu,k,

J

šachy, dřevěná krabička-hrací pole, potľsk
jednobarevný 20 ks

Sadavinnáasýr,d'evěná kr·b'Čk·-s

aP

funkcí krájeclho prkéna, 0 19 cm, potisk
jednobarevný 20 ks

e · , ,
Vonná svíčka, bareyné vosky, dřevěnný
knot praskající, skleněná doza, dřevěné
vIčko cca0 10 cm, výška cca 12 cm , balení
v krablččce, pgtlsk jednobarevný . 20 ks

Blouetooth bambusový reproduktor s
funkcíbe,d,átovéhonabÍjen(re|efonu.

1Óp

Baterie min, 400mAH, mkro-USB kabel,
podpora Androld a lPhone, potisk
jednobarevný. 20 ks

#e
Sada chladicích whtsky kamenů, 9ks v
sadě, materlá l-čedlč, velikost cca 2X2X2
cm, baleni v krabičce, potisk
jednobarevný. 20ks



Sadawhlskyskleníč·k,papkwá krabi'k·,
vnltřnl vsadka saténová, barva modrá,
pi$kováni skleniček 2Ospr.

MA
Sada golfových míčků, 3ks v balení, potisk
jednobarevný. 20 bal.

Kovové golfové vypichovátkov papírové

4P

etui, laserování loga 20 bal,

Termohrnek z nerez oceli, potažený
bambusem a v/Ĺkem na plti, obsah cca
500 ml, dárková krabička, potisk
jednoba revný. 20 ks

Kovovýchladična víno,reotačni sítotisk. 20ks

Ó

e . ,, ·, :1

"">4j""
Bluetooth SI uchá tká, min. 400mAh ""- ' " ' '·'"
baterie, vC. nabíiedho kab u, baleni v '""' t±f/
krabičce, potisk jednobarevný 20 ks

Skládacideštnik. plněautomatický,
sklápěcí, systém open-close, ba rva
tmavěmodrá, materiál polyester 190 T,
pongee nylon, potisk ,[ednobarevnný 20 ks

Sportovní ručník velikost 30x80 cm,
materiál polyamid a polyester, v obalu-

i

tvarláhve, materlál PP a PET, potisk - ·
jednobarevný 20 ks



n

Reflexní páska 34 cm, žlutý, materiál
plast, potisk jednobarevný, 8000 ks

Ref exnl přívěsek, Nar reflexnlvestys k
karabinou ,velikost cca 6X4 cm, barva
žlutá, 2500 ks

Reflexní přívěsek, Nar tlapka s karabinou
, velikost cca 5,5X4,9 cm, bam žlutá, 3000 ks

'l"
Ĺ' '

Taška modrá, 100% bavlna 300gr/m',
rozměr cca 39 x 42 cm, dlouhé uši, "' " '
reflexní pruh, potisk reflexnl
jednobarevný 400 ks

Reflexní tVčinkY na výplet jkdnľch kol, ~
velikost cca 7 cm, potlsk jednobarevný 800 ks
Reflexní samolepka kulatá"s potiskem
logo Policie, 0 cca 7cm " 1 500 ks

'{ ,, [h-%

r
Kinetický ušní alarm pro řldlče, velikost (( _.. . )))
cca 6cm, potisk jednobarevný 1000 ks '"

Puzzle, 148X210 mm, 15dílků, tloušťka ";' %>
papíru 4mm, barevný obrázek vlastni - ' 'č" '
bude dodán dodavatel|, vsazeno v '
rámečku, zataveno do Igelltcwé folie 600 ks
Lupa plastová v papírové schránce,
velikost cca 85X55 mm, potisk
jednobarevný 1500 ks
Pastelky 6·ti barevné, v papírové krabičce,
rozměr cca 45X90x8 mm, potisk logo
Policie 900 bal.

PU portfolb pro dokumenW A4 se zIpem, ¶1 i
náplň paplrwý blok, kalkulačka,černá '
koženka, potisk jednobarevný nebo ražba Cl m'
s|epotiskem 20ks

Reflexní obal na rám kola, velikost cca
22x18 cm, potisk jednobarevný 1500 ks

-J-.Reflexní páska s obrysem ve tvaru kruhu ""~~' - -
na Jedné straně konce, potisk "~a!b
!ednobarevný 2000 ks

Reflexnl,ř(věsekSmllesřetkkem, 0cca

Ô

6 cm, potisk jednobarevný 4 000 ks



ií!""k.' z'? 1!& "g"""
Koženkový diář 2021, týdenní, velikost B5,
barva tmavě modrá, s potiskem na
vrchních deskách jednobarevný, popř.
ražba slepotlskem 60 ks - ' ' "'

Kovový magnetickýdržák na mobil, na

?)

palubní desku vozidla, potisk laserování
kovového jMšku 500 ks

iCj
ŕ dplastový přívěsek na klíče s žetonem do r. '·

nákupních vozIků,barevná kombinace
modrp-bňá,. potisk jednobarevný 1000 ks

l
Mlkrotužka plastová, barva modro-bílá
kombinace, potisk|ednobarevný 1000 ks

Vlhčené ubrousky rozložené na velikost
20 x 15cm - 10 ks v mod rěm
uzavkatelném obalu s bílým plastovým
uzávěrem, samolepka s potiskem
jednobarevným 500 ks

Papírové kapesníčky, sada 10-tl ks, modrý
obal, p|nobarevná samolepka s |olšem 200 ks

Pravítko 8 cm,s lupou, barva modrá,
potiskjednobarevný 500 ks

Bavlněná nákupní taška cca38x42cm,

". a

tkanina mín. 140Br/m',dlouhé uši,
reflexní pruh, potisk [ednobarevný 250 ks
Celkem bet DPH 454,930,00

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě ČJ. KRPT-174797/ČJ-2020-0700VZ

Mgr. Jakub Žejdlík
vedoucí OSM


